Ut vicesimam anniversariam memoriam Concilii Oecumenici Vaticani II finiti celebraret, beatus Noster Decessor aliam Synodum Episcoporum indixit atque, ea vertente, Synodales Patres flagrans desiderium patefecerunt ut Catechismus conficeretur, ad universalis Ecclesiae doctrinam ac rem moralem, summatim compositeque dispositas secundum Concilii praescripta, tribuendas. Per Constitutionem Apostolicam *Fidei depositum*, die XI mensis Octobris anno MCMXCI, beatus Ioannes Paulus II *Catechismum Catholicae Ecclesiae* promulgavit atque Nos Ipsi *Motu Proprio* die XXVIII mensis Iunii anno MMV *Compendium Catechismi Catholicae Ecclesiae* comprobavimus et promulgavimus.

Oblivisci non possumus alia itinera magni ponderis ad naturam, methodum ac catechesis fines in evangelizationis processu definienda. Anno MCMLXXI Sacra Congregatio pro Clericis *Directorium catechisticum generale* edidit, quod primum in variis Ecclesiis localibus iter factum summatim complectetur, quae interea suum catechesis cursum compleverant. Post *Catechismum Catholicae Ecclesiae* evulgatum, eadem Congregatio pro Clericis, anno MCMXCVII, *Directorium generale pro catechesi* foras emisit, Ecclesiae desiderium confirmans primum catechesis iter ex more ad conversionem obtainendam dicari debere(cfr n. 62).

Conciliaris doctrina ac subsequens Magisterium, hac de re cum magnam Ecclesiae traditionem interpretarentur, strictius usque catechesim cum evangelizationis processu coniunixerunt. Catechesis ideo insigne iter in cotidiana Ecclesiae vita secum fert, ut impense efficaciterque annuntietur ac transmittatur Dei Verbum, ita ut ipsum ad omnes perveniat, atque credentes in Christo instituantur atque edacentur, ad eius Corpus, quod est Ecclesia, constituendum (cfr *Catechismus Catholicae Ecclesiae*, 4).

Per Litteras Apostolicas Motu proprio datas *Ubi cunquam et semper*, die XXI mensis Septembris anno MMX, Pontificium Consilium de Nova Evangelizatione Promovenda condidimus, quod sua

proposita persequeretur, “tum meditationem de novae evangelizationis argumentis concitans, tum eligens et promovens formas instrumentaque ad eandem efficiendam apta” (art. 1 § 2: AAS 102 [2010], 791). Peculiarem in modum novo Dicasterio tribuere munus voluimus “Catechismi Catholicae Ecclesiae usum promovendi, qui essentialiter pleneque summam fidei complectitur pro nostrae aetatis hominibus” (art. 3, 5°: AAS 102 [2010], 792).

His perpensis rebus, aequum putamus hoc Dicasterium inter institutionis munera in se recipere officium vigilandi, Summi Pontificis nomine, super evangelizationis instrumento, quod Ecclesiae est catechesis, necnon super doctrina catechetica variis in formis, ut pastoralis actio compositius efficaciusque efficiatur. Novum hoc Pontificium Consilium Ecclesiis particularibus Episcopisque dioecesanis hac de re congruum subsidium praebet.